
 

Värmlands Golfdistriktsförbund 
  
Minnesanteckningar förda vid Ordförandeträffen den 3 maj 2016. 
Plats: Idrottens Hus, Karlstad 
  
Närvarande; Björn Nordenhammar, Hammarö GK, Joakim Kristoffersson, Lundsbergs GK, Mikael 
Nilsson, Bryngfjorden GK, Ulf Thyr, Saxå GK, Thomas Liljestrand, Arvika GK, Tage Nordkvist, Kils GK, 
Thomas Hertzberg, Sunne GK, Hans Karlsson, Kristinehamns GK, Håkan Andersson, ForshagaDeje 
GK, Örjan Gustavsson, Årjängs GK, Peter Skyffe, Karlstads GK, Mikael Frisk, SGF, Per Svensson, SGF 
samt för VGDF; Mikael Sahlin, Stig Höglund, Margareta Bjällvinger, Cecilia Rolandsson, Birgitta 
Johansson, Leif Nyström och Pekka Calais. 
  
  
Micke Sahlin hälsade samtliga välkomna till Ordförandeträffen och överlämnade ordet till Per Svensson, 
SGF. Per presenterade sig som nyutnämnd klubbrådgivare för bland annat Värmland. Per redogjorde för 
sin bakgrund, bland annat som Verksamhetsutvecklare på SGF de senaste två åren. Målbild; Ökad 
kännedom om SGF:s nya klubbrådgivning. Effektmål 2020: 20 000 fler golfare, 400 000 fler spelade 
ronder, intäktsökning på 5 – 15 % och kassaflödet + 30 – 100 %.  För att få en jämn fördelning bland 
klubbrådgivarna kommer sannolikt ForshagaDeje, Sunne, Torsby, Uddeholm, Saxå och Lundsberg 
tillhöra en annan indelning. Rådgivning ges inom tre områden; Bankonsulent, Juniorkonsulent och 
Klubbrådgivning. Man jobbar gemensamt i team med start den 1 september. Seminarier och 
klustermöten under sept dec. 
Detaljerad redovisning av Pers presentation kommer att sändas ut till er. 
  
Därefter fick Mikael ”Bobban” Frisk ordet och han pratade om banuppsättning och vikten av en roligare 
bana för alla. Mål: Rimliga rondtider och en svårighetsgrad som passar alla. Inte för svår ruff och 
fairwayklippning så även kortslående damer kan nå fairway vid sitt utslag från tee. 
  
Pekka Calais berättade att den årliga handicaprevisionen (ÅHR) automatiseras från och med den 1 
januari 2017. Klubben får ta ställning till om den vill ha en automatiserad ÅHR eller göra den manuell. 
Hcpgrupp 5 (26,5 – 36,0) ändras från höjning med 0,2 till 0,1. För Hcpgrupp 2 blir det tillåtet med 
registrering för 9håls rond. 
Begreppet klubbhandicap tas bort och blir Hcpgrupp 6. SGF kommer att ta fram en lathund för 
Hcpkommitténs skyldigheter/rättigheter. Världshandicap 2018 ? Bygger på ett ”genomsnittshandicap”. 
  
Leif Nyström pratade kring nyheter i Spel och Regelhandboken. Uppmaning till alla klubbar: skicka 
många på utbildning och gärna även damer. 
Kap. 1, 3 och 4 är tvingande, resten är upp till klubbarna. Generell lokala regler och tävlingsregler är 
borttagna. Innebär att en klubb måste ha egna lokala regler. 
Leif och Pekka kan hjälpa klubbarna med detta  skicka förslag på lokala regler till Leif. I dagsläget har 7 
klubbar i Värmland klart med lokala regler. 
Övrigt: Ny beräkning av lagets spelhcp i scramble. SM äkta makar – inte längre mixed. 
Transportmedel/golfbil – dispens krävs från Länsstyrelsen. 
  
Cissi Rolandsson presenterade sig själv som ansvarig för Juniorverksamheten och ny i styrelsen. 
Berättade lite om verksamheten, 40 aktivitetsdagar under 2015 och 
c:a 60 juniorer. Indelning i grupper från 10års åldern och uppåt. Både bredd och även topp med Team 
Värmland där 12 juniorer i ålder 1318 år ingår i år. 
Golftjej startade 2012 som en av de första i Sverige. Till 2017 blir det eventuellt en tjejansvarig ute på 
respektive klubb för att öka intressset. 
 



 

 
  
Micke berättade att Golfguiden går i tryck och att den förhoppningsvis är ute hos klubbarna inom en 
vecka. Alla klubbar får utskick i förhållande till antal medlemmar. 
8 000 ex. tryckta + 1 000 som är köpta av Visit Värmland och ska delas ut i Norge.  Det går att 
efterbeställa vid behov. Kommer även att finnas i digital version.   
När det gäller NWTgolfen berättade Micke att det inte finns något bra förslag för närvarande. 
Micke informerade om Idrottskommitté med målsättning att komma igång 2017, och där D50/H50 ingår. 
Fråga om intresse finns för Order of Merittävling. 
Seriespelet – oklart hur läget är pga sjukdom 
Micke tackade för deltagandet och förklarade mötet avslutat.   
 


